Протокол № 11
                                              от  5.05.2023г.
МКОУ «Тамазтюбинская СОШ имени А.Д.Байтемирова »
                               (наименование организации)
Повестка дня:  «О снижении бюрократической нагрузки на педагогических работников  МКОУ «Тамазтюбинская СОШ имени А.Д.Байтемирова»

Присутствуют: 48 учит.
Отсутствовало 4 учит.по уважительной причине

По вопросу повестки дня слушали: директора МКОУ «Тамазтюбинская СОШ» Абдулгамидова Р.А ознакомил весь педагогический коллектив

 1.Приказ о снижении бюрократической нагрузки

2.Информационный бюллетень о снижении документационной      нагрузки на учителей

Председатель профсоюза  : Акаева С.Б.